DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA:
VIVÊNCIAS DO SABER E FAZER DOCENTE de autoria de EDITH MARIA MARQUES
MAGALHÃES, PAULO VINÍCIUS FRAZÃO, ANA CLARA GOMES TAVARES, JÉSSICA
FERREIRA CUNHA DOS SANTOS, ANDRÉ WELLINGTON FERREIRA RAMOS, ILDA
MARIA BALDANZA NAZARETH DUARTE, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente
ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/112051

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/112051